

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	1	50	21	16	27	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	290	290	1	63	55	99	72	-	-
из них женщин	7	7	-	5	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>
2	Геодезист 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
3	Геодезист 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
4	Геодезист 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
5	Геодезист	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
6	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
7	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>

8	Раскряжевщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
9	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Заведующий складом ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по буровзрывным работам 1 категории	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
13	Механик по буровому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
15	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
16	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
17	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
18	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
19	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
20	Машинист буровой установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
21	Машинист буровой установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
22	Машинист буровой установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
23	Машинист буровой установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
24	Помощник машиниста буровой установки 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
25	Раздатчик взрывчатых материалов 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
26	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
28	Геофизик-оператор 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
29	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
30	Рабочий на геофизических работах 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
31	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
32	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
33	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
34	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
35	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	

63	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А, 66А(65А)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А) ,79А(77А)	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
81	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
82А,83А(82А),84А (82А),85 А(82А),8 6А(82А), 87А(82А) ,88А(82А) ,89А(82 А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

90A,91A(90A), 92A(90A), 93A(90A), 94A(90A), 95A(90A)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
96A, 97A(96A), 98A(96A), 99A(96A), 100A(96A), 101A(96A)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
102	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
103	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
104	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
105A, 106A(105A), 107A(105A), 108A(105A), 109A(105A), 110A(105A), 111A(105A), 112A(105A)	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>
113	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	да <input type="checkbox"/>
114	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>
115	Токарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>	нет <input type="checkbox"/>

Дата составления: 20.07.2016